
UCHWAŁA NR XXII/147/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Ziemowita Maślanki - drodze wewnętrznej zlokalizowanej w granicach 
administracyjnych miasta Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Ziemowita Maślanki ciągowi drogi wewnętrznej, zlokalizowanemu na działce 
nr: 302 obręb Radzyń Chełmiński, wytyczonemu zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik 
do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzynia Chełmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262D0802-BF27-457D-8A05-60815B33752F. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do uchwały  nr  XXII/147/25

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 25 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262D0802-BF27-457D-8A05-60815B33752F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożonym w dniu 15 lipca 2025 r. przez Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 
wnioskiem dotyczącym nadania nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej w granicach administracyjnych 
miasta Radzyń Chełmiński na działce nr: 302 obręb Radzyń Chełmiński, który został pozytywnie 
zaopiniowany na spotkaniu radnych Rady Miejskiej oraz Komitetu Społecznego Upamiętnienia Ziemowita 
Maślanki, proponuje się nadać nazwę ulica Ziemowita Maślanki ciągowi drogi wewnętrznej, wytyczonemu 
zgodnie z lokalizacją stanowiącą załącznik do Uchwały.  
Nazwa ulicy „Ziemowita Maślanki” proponowana dla drogi wewnętrznej, która prowadzi do Zespołu Szkół 
w Radzyniu Chełmińskim oraz położona jest przy domu, w którym mieszkał Honorowy Obywatel Radzynia 
Chełmińskiego Pan Ziemowit Maślanka, ma być dodatkowym upamiętnieniem oraz uhonorowaniem 
zasłużonego mieszkańca.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262D0802-BF27-457D-8A05-60815B33752F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/147/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


